овс
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ

ОБЩЕСТВО ВЗАИМНОГО СТРАХОВАНИЯ
ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ЗАСТРОЙЩИКОВ

полис
СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ЗАСТРОЙЩИКА ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ
ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ
СТРОИТЕЛЬСТВЕ

№ ДС-63/45639/04-2016

[5 В О Э

«aaCBi£ 53ЕПОВ

OSBEBHS
E E S » 3 00
ВЕВЧООП QG ЛВ в и СcaSCSDE с с ПС 2 Й з“Р ПС О 2 U
С2С П В

S!t
““'Sis

B8n „
S!«8l<
S»t5Si
!5Js, jassjjj
sstsu
E5ISS1
ssicu
C£IS!!
31 I !

"fit
'iit,
'*<1,...

 ...
***!*,

« • M l ,
•S!>n
s*tt!S

« «55S( ,
aiesjj
B3SDH
l̂iscs

nmss
a s s i 2 з
5 s e s e 2
SpSI22

e f  0s0S »0ee «
a* oBoOe »
° , ае ^ й '«so "

nflP Sfr, ^
r> pSSD ® ■. aQet)n
°r0a c c ^

п г й О А  Q
GpG nfiQp a a c e o Q  Qg Q25d

асПер£Ь Qfi'DBc0o
sDapCBC DGSi]Ess
s p D P C a C  Се&ПЕйЁ
рСЕЭЕЕО^  QOПpg
g B B C E ‘3D  ^G0DG£n
0 S S 2 D P B  saggqeE

B S E B s a u  ncsgnass
B E D D D O O  ССПСЕВЕ

D O B S  □
□ GO
о о

□ 2

000B
sss*
saS6
Bsoc

QQGSOQE
□ m EGG

2

gDc
cpc
2Bfl
cac

aCnsfloe
и й р й с я с

ncsssD
gccescn
вейссаи
esaesss
С E S С С D П
ааспс an
SCnSGCC
223ED СП
CDQC2

8 CCD n

Ce r,

»; "■aNss
'aNs
«И,

S!Isas
5ctst
!!'■««.
CBses, E
ас«18ваа
C!!5Ssss

ягосаса
fisaeasa
па sacgg 2 e з a 3 £ e
a sstdssa
ЕЗ G55

ПОЛИС СТРАХОВАНИЯ ГРАЖ ДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗАСТРО ЙЩ И КА ЗА  НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НСНАДЛВКАЩ ЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО

ПЕРЕДАЧЕ Ж ИЛОГО  ПО М ЕЩ ЕНИЯ ПО Д О ГО ВО РУ  УЧАСТИЯ В  ДОЛЕВОМ  СТРОИТЕЛЬСТВЕ

№ — f l C-6 3 /d S 6 3 9 / 0 4 -2 0 16  о г -wl fl?» а п р е л и~2016т :
Выдан.— .Самарский-облаетной-Фонд-жилья и  ш ю тикк

 (далее Страхователь).

о том, что на основании Правил взаимного страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств по передаче жилого помещения по договору участил в долевом  строительстве (далее Правила страхования) Некоммерческой организации

‘ Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщика* (далее Страховщик) в действующей на момент выдачи

настоящего Полиса редакции и лицензии на осуществление взаимного страхования ВС № 4514 от 13 августа 2015г., с  ним заключен догозор  страхования

гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче ж илою  помещения по договору

участия в долевом  строительстве:

N? Ю Г  14 -3 -2A -2 /2Q 15__________________________________________ о т « Q5 » ___________   20 г. (далее Договор страхования).
а п р е л я 16

Выгодоприобретатель (-ли):

Договор страхования вступает в силу со дня государственной регистрации вышеуказанного договора участил в долевом строительстве и действует до

0 .0 — а -----------ш о нл ---------------20_ 1 б — г-

Объект страхования: имущественные интересы Страхователя, связанные с риском  наступления его ответственности перед участниками долевого

строительства в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательств по передаче жилого помещения по договору.

Страховой риск: возникновение у Страхователя ответственности перед участниками долевого строительства в связи с неисполнением или ненадлежащим

исполнением им обязательств по передаче жилого помещ ения по договору участия в долевом строительстве.

Страховой случай: неисполнение или ненадлежащее исполнение застройщиком обязательств по передаче жилого помещения по договору участия о долевом

строительстве, подтвержденные одним из следующих документов:

1) вступившим а законную силу реш ением суда об обращении взыскания на предмет залога в соответствии со ст.14. Федерального закона от 30.12.2С04 г.

N2 214-Ф З «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и  о  внесении изменений в некоторые

законодательные акты Российской Федерация»;

2) реш ением арбитражного суда о признании долж ника банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Ф едеральным законом от

26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», а такж е выпиской из реестра требований кредиторов о  размере, составе и об очередности

удовлетворения требований.

Страховая сумма _ ^ ( ^ 90 ^ Ч Д в а - л т л т . о н а  ч е т ы р е , . , -  ^ ^ м ь д е щ ^ ^ ^ . ^ ^ а ^ е с т ь с о т  д е в я н о с т о )  р у б л е й  0 0  к о п е е к

Страховая п р е м и я .
^ е т ы р е с т а с о р о к Г р у б л е и  1 » д а ? е к . w и «ptfitlvo)

подлежит уплате -^ д ш ц ю р е м ен н о -д о-п-г гя н тп р е тп г г о х Е т :------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Обязанность по уплате страховой премии считается исполненной Страхователем со дня поступлений денежных средств на банковский счет

Страховщика.

Особые условия:

В  период действия Договора страхования Сф ахооатель обязан незамедлительно сообщить Страховщику о  ставших ем у известными значительных

изменениях в обстоятельствах, сообщенных Страховщику при заключении Договора страхования, если эти изменения могут существенно повлиять на

увеличение страхового риска.

Страхователь обязан уведомить в письменной ф орм е  Страховщика о государственной регистрации вышеуказанного договора участия в долевом

строительств , а такж е о замене Выгодоприобретателя, указанного в Договоре страхования, другим  лицом. Уведомление должно быть направлено в течение

3-х рабочих дней с того момента, когда Страхователю стало известно об указанных юридических фактах.

Правила страхования являются обязательными для Страхователя (Выгодоприобретателя).

В случае расхождения положений Договора страхования с положениями Правил страхования применяются соответствующие положения Договора

страхования.

Страхователь с Правилами страхования ознакомлен и один экземпляр г.олучил.

СТРАХОВАТЕЛЬ

С зм а р ска л , д .  1 4 6  А

HH631583134S -к1Й 1О 50вва -

Р/ с4 0703£Ш З !62< 2Ш Ш 2_ Ф и л и а л -
6ЭКС6АНК1' о Г. ТОЛЬЯТТИ

5W 3 6 78 713

п о  д о в е р е н н о с т и -  ■
юсть)

-КороулооаЧ&гВ:-----
(Ф ам илия. Н О .)

СТРАХОВЩИК

Некоммерческой opran ii 1ацил •’Потребительское общсстоо^взаимного
страховании /ражданСкои ответственности застройщиков"

М есто нахождения.   _____________________________________
1 1 1 0 2 4 , г. М о с н о з , у  п . А в и а м о т о р н а я , д . 10 , к о р п . 2

° ГР^377Э30183С7-------------------------------------------------------------------
ИНН _________  КПП____ ____________

7 7 7 2 Ч Ш 7 Г
р/% 703310694DTOCXJ5S7{r

77SOO10O1

М оекеэ
б а н к  ГГ1Б (А О ) о г.